Septimus.

sic nō habeo nec absolute hoc improbat. Ap. sed quatenus ponitur icorruptibile et eiusdem rationis cū corruptibilibus ut arguit Ap. cōtra hoc ī fine huius . ex hoc q̄ corruptibile et incorruptibile dñt plus q̄ genere l3 i.7 ut di cū sit supra argutur non impossibilitas sed nō necessitas. quia enim nihil non manifestat pōnendum ē a philosophatib⁹ nisi necessitate. ideo Ap. arguit contra ideas ostēdēs q̄ non sunt necessarie pp illa propter que ponuntur. qđ eis non ponuntur entitatis nec ponuntur scīaz probatum ī supra ca⁹ 4. Utrum at idē l. qđ at nō pbatnr generatōez pbatur. c. seqnenti. bōrnz at que sūt et ita similiter non sūt pōnēde ydee Si aut̄ vlt̄r̄ ponat plato vt sibi iponitur q̄ dicta ydea ē formaliter vniuersale ita q̄ pōdē p̄tatem p̄dicatur de isto corruptibili p̄dicatione dicente b̄ ē hoc. statī v̄f includere contra dictionē s. q̄ idē numero sit quiditas mltorū dñs. et sit ex ipa q̄ aliter nō ē et icorruptibile. b̄ ero primā modū illa opinio nō v̄f imposibilis l3 nō sit necessaria. l3 2⁹ ē impossibilis Alia ē opio loquēdo de vniuersali secūdū intētionē Ap. que ponit q̄ vniuersale ē ī re. p̄ qua triplar rgn̄ p̄ sic v̄le ē apta natū dici de plurib⁹. q̄ v̄le ē res. l3 res ē apta natū dici de plurib⁹. q̄ si non. tunc talis aptis tuto repugnaret rei nec posset sibi cōferri ab intellectu qz tunc intellect⁹ poss̄ dare. Similiē bāc aptitudinē qđ ē sal⁹. Pre⁹ 2⁹ sic v̄le p̄dicatur de re. s. de singulari p̄dicatione dicit hoc ē hoc. vt s̄z est homo. sed impossibile est aliquid p̄dicari de re nisi sit ī re q̄ vniuersale est aliquid in re. Pre⁹ 3⁹. q̄ quidē sūptuz ē vere res q̄a ē principiū et cā. vt habetur infra ca⁹ se. quenti l3 ipsū q̄ qdē absolute sūptū est v̄le q̄ v̄le ē vere res p̄bo minoris qđ qdē absolute sūptū exprimitur p̄ diffinitiōez. l3 diffi⁹ non ē nisi v̄ls. vt dictū fuit supra ḡ r̄c. Modus pōnēdi talis ē p̄ in re ē gradus limitationis q̄ sin galare ē hoc q̄ ē ipē p̄p̄tetas seu dñsidūdūa lis ē etiā ipa. nā per ipsū gradū lūmata. et illa nō solē est intelligibili sine illo gradū iduidua li. l3 etiā. nā est prior ī re talis gradu et vt sic pri or nō repugnat sibi ēē ī alio qz vt sic p̄ bu. lūmata ad hec singulare. et natura vt sic p̄ or ē v̄ls. b̄ istā opinionē arguitur tripliciter p̄. sic. v̄le ē vnu obiecti intellectus numero et vna intēctione. numero icelligitar. vt dictus sit supra ita q̄ intellectus attribuendo ipsum dñs singularib⁹ attribuit idē obz numero plurimo cōceptū. vt p̄dicta diversis substatijs di cendo b̄ ē hoc. l3 impossibile v̄ aliquid ī re sit idē intelligibile numero et sic attribuatur diversis v̄le nihil ē ī re. Pre⁹ 2⁹ cuiusq̄ inc̄ sabie etiam b̄ rōe q̄b̄ enī inest et passio si ergo bō inest sorti. sub ea rōe qua bō est vere vniuersale. vt tu dicas. ergo sortes erit vere vniuersale

qđ est falsi. Pre⁹ 3⁹. si ille sequitur q̄ sensus habet p̄ se obiecto v̄le quod ē falsum. p̄ batio consequentie. qz nānō moner sensus in quantā hoc. licet nō nisi hoc vt dictum fuit de intēctione singularis. v̄r̄ etiā q̄ intellect⁹ agēs omnino superfluat. si oē v̄le iam ē in actū ī re ex se. Contra modū ponēdi arguit duplicituz. q̄na sequit q̄ tot sūt v̄lia quoē singularia quia quicq̄ natura ī quocq̄ iduiduo h̄c illā rationē vniuersalis que assignatur. s. illam in differentiat ad plura. cum qz in predicatione vniuersalis de singulari idem p̄dicaretur de se ipso. Alia ē opinio ī extēmo. q̄ vniuer sale tantū ē ī intellectu pro qua arguitur p̄ez cōmentatorē q̄ intellectus ē q̄ facit vniuer salitatem ī rebus sed intellectus ī agens non ē potentia factiva l3 activa. q̄ nihil cāt extra intellectus. Preterea vniuersale est enām ī molitis et de multis ex primo posteriorum ergo includit essētialiter comparationē ad supposita vt p̄dicabile ad subicibile l3 talis cōparatō non ē ī re. l3 tantū ī intellectu cōparate. q̄ r̄c. Et c̄ ontra istā opinionē arguitur nāz obiectū naturalis p̄cedit actū sed vniuersale ē obiectū intellectus. q̄ vniuersale naturaliter p̄cedit ī intellectus quando intelligitur l3 nō ī actu ī intellectu nisi per intēctionē. q̄ vniuersale nō ē ī intellectu tantum. Pre⁹ subiectū scie idē tum subiectū p̄cedit intellectū tantum. Pre⁹ subiectum scic idē tum b̄z p̄cedit intellectum probatio minoris qz subiectum scie vt sic ē p̄ tale cōparatō ad passionē et si p̄ tale. q̄ d. oia et sic p̄t ēē scia de eo. Quantū ad z⁹ primo p̄mittam aliquas distinctiones. So inferā aliq̄as conclusiones. De p̄ sit ista p̄ distinctio duplex ē intentio. s. p̄ et secūda. dico primā intentionē. ipsū rem positam ī esse intellectu et cognitio d̄ prima qz res dicitur intentio nouo quocq̄ modo res led et intellectu et cognita voco intentionē secūdā. qnādā relationem sen cōpationem intellect⁹. qnā intellect⁹ cōpareat vnu primā intentionē ad alterā sen vnu ī intellectum alteri. et ē intellectus intelligens hominē et intelligens al̄ cōparat vnu ad alitū b̄z rōe p̄dicabilis et subicibilis. q̄ cōpatio ex pte aialis d̄ gen⁹ et ex parte homis et d̄ spēs. et sic b̄z diuersas opatiōes. format diuersas intentio neos secūdas puta generis speciei et individui ē b̄. ita q̄ omnis ha intentionē ē formalis relatō rātōis. ha distinctio sit ista q̄ enī vniuersale sit quoddā concretz p̄t accipi duplicitē v̄o. p̄ per se significato qđ est vniuersalitas. et ha intentionē q̄ē quedā relatio rationis. p̄dicabili ad il lud de quo ē p̄dicabile et hanc respectu rātōis significat hoc nomen vniuersale ī concreto et vniuersalitas ī abstracto. Alio modo sumitur vniuersale pro illo quod denominat ab illa intentionē vniuersalitas que est aliqua